★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 182号 ★★★

2015.1.10

-------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信し

ています。【アドレス変更/配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】

は、日本プロテオーム学会事務局(info@jhupo.org)にお願いいたします。

-------------------------------------------------------------------

■■■ 新体制発足にあたって ■■■

日本プロテオーム学会員の皆様

平素より、日本プロテオーム学会の運営にご支援ご協力いただき、ありがとう

ございます。

昨年度末の理事選挙の結果、新しい理事が選出されました。また、新理事の互

選により、私、医薬基盤研究所の朝長が新会長に、京都大学の石濱先生が新副

会長に選ばれました。庶務担当理事には北里大学の小寺先生にお願いすること

も決まりました。

これまで、前々会長平野先生のご尽力で創設され、前会長山本先生によってさ

らに発展を遂げた日本プロテオーム学会を引き継ぐのは重責ですが、理事の

方々と一体となり、学会を中心とした日本のプロテオーム研究の発展に精一杯

尽力いたしますので、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。

なお、選挙で選ばれた新理事の方々は以下の通りです。また、新体制発足にあ

たり、理事の方々にも積極的に学会運営に参加していただくために、各理事に

役割分担をお願いする予定です。分担の内容については、会長指名理事（数

名）とあわせて改めてご連絡いたします。

日本プロテオーム学会新役員候補者名簿（理事：50 音順）

役職：         氏名 （所属）

会長：         朝長 毅  （医薬基盤研究所）

副会長：       石濱 泰  （京都大学）

庶務担当理事： 小寺 義男 （北里大学）

理事：

植田 幸嗣 （東京大学）

尾野 雅哉 （国立がん研究センター）

mailto:info@jhupo.org

梶 裕之  （産業技術総合研究所）

上家 潤一 （麻布大学）

川上 隆雄 （メディカルプロテオスコープ）

木下 英司 （広島大学）

木村 弥生 （横浜市立大学）

小松 節子 （農研機構）

曽川 一幸 （麻布大学）

高山 光男 （横浜市立大学）

長野 光司 （中外製薬）

成松 久  （産業技術総合研究所）

服部 成介 （北里大学）

本田 一文 （国立がん研究センター）

松本 雅記 （九州大学）

山本 格  （新潟大学）

横田 博之 （アステラス製薬）

2015年 1月 10日

日本プロテオーム学会 会長 朝長 毅

----------------------------------

              From:info@jhupo.org

mailto:From:info@jhupo.org